
Tasula Wrondas
(Avanti Nieruchomości)

nr licencji: 8179

tel.: 604781922
email: tasula@avantinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 60 m2, Szczecin Osów
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Osów, ul. Wiśniowa

cena 1 800 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 60,00 m2

Oferujemy Państwu do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie zlokalizowane w cichym i spokojnym miejscu w willowej
dzielnicy Szczecina- Osów.
Mieszkanie przeszło gruntowny remont , wszystko jest nowe ,łazienka wykończona w nowoczesnej glazurze i
terakocie, kuchnia wyposażona.
Pokoje wyposażane w rozkładane kanapy .

Opłaty 1800 zł najem ,kaucja oraz media.
Polecam i zapraszam na prezentacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB



Symbol AVN21890 Symbol SWO 394319

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 397 €

Cena w USD 472 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle OSÓW

Ulica Wiśniowa Powierzchnia całkowita 60, 00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1990 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni BEZ OKNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Ogródek

Nr Licencji 8179

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1800&width=230

